VENDIM
Nr. 3 DATE 25.06.2005
I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE SHOQERISE “"PARLLAKU"” SHPK
Uné ortaku i vetém i shogérise “Parllaku.” shpk sot me datén 25.06.2005, ne

seliné e shogérisé ne rrugen Abdi Toptani Nr. 5 Tirane, pasi mora né shqyrtim rendin e
dités “Per miratimin e llogarive vjetore 2004 dhe shtesen e kapitalit’

VENDOSA:

1. Te miratoj llogarite e vitit ushtrimor 2004, bilancin kontabel, pasqyrat financiare
dhe raportin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar.

2. Fitimet e vitit 2004 dhe ato te mbartura t¢ paragitura né bilancet e shoqérisé ne
shumen 16.053.150 leke té kalojné si mé poshté:

a) Shuma 13.299.097 leké té kalojé né rritie te kapitalit.

b) Shuma 500.000 leke do te térhiget nga ortaku i vetem.

c) Shuma 668.283 leke te kaloje ne rezerve ligjore.

d) Shuma prej 1.585.770 leké té ngelet si fitim i pashpérndaré.

3. Te gjitha financimet e ortakut te vetem deri me 31.12.2004, ne shumen
11.600.903 leke te kalojne ne rritje te kapitalit themeltar.

4. Mbas ketyre veprimeve kapitali themeltar i shogerise behet 25.000.000 leke nga
100.000 ge eshte ne vendimin e gjykates nr. 4104 date 03.05.1993.

5. T'i kerkohet Gjykates depozitimi i ketij vendimi.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjehere.

ORTAKU | VETEM

HAZBI PARLLAKU




